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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41723008L

2. Data e Regjistrimit 23/05/2024
3. Emri i Subjektit EMMA 2023
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. SALI ANGONI P.33 Sh.1 App.4 Njesia 
Administrative nr.4, TIRANE 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë i një shoqërie që operon në fushën 

elektrike dhe të instalimit të paneleve diellore mund të 
përfshijë një gamë të gjerë shërbimesh dhe aktiviteteve. Disa 
nga këto mund të jenë: • Projektimi dhe Instalimi i Sistemeve 
Elektrike: Përfshin projektimin, instalimin dhe mirëmbajtjen 
e sistemeve elektrike në ndërtesa rezidenciale, komerciale 
dhe industriale. • Projektimi dhe Instalimi i Paneleve 
Diellore: Përfshin vlerësimin e nevojave energjetike të 
klientit, projektimin e sistemit të paneleve diellore, 
instalimin e tyre, dhe lidhjen me rrjetin elektrik të ndërtesës. 
• Mirëmbajtja dhe Shërbimi i Sistemeve Elektrike dhe 
Diellore: Përfshin mirëmbajtjen rutinore dhe riparimin e 
sistemeve elektrike dhe paneleve diellore për të siguruar 
funksionimin optimal dhe afatgjatë të tyre. • Konsulencë 
Energjetike: Ofrimi i shërbimeve të konsulencës për 
optimizimin e përdorimit të energjisë, përfshirë auditimet 
energjetike dhe rekomandimet për përmirësime të efikasitetit 
energjetik. • Projektimi dhe Zbatimi i Sistemeve të Energjisë 
së Rinovueshme: Përfshin projektimin dhe zbatimin e 
sistemeve të energjisë së rinovueshme të tjera, përveç 
paneleve diellore, siç janë sistemet e erës apo të biomasës. • 
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Shërbime të Automatizimit të Ndërtesave: Përfshin 
instalimin dhe mirëmbajtjen e sistemeve të automatizimit të 
ndërtesave, të cilat mund të ndihmojnë në menaxhimin efikas 
të konsumit të energjisë. • Trajnimi dhe Edukimi: Ofrimi i 
programeve të trajnimit dhe edukimit për profesionistët e 
fushës, për t'i ndihmuar ata të mbajnë njohuritë e tyre të 
përditësuara me teknologjitë dhe praktikat më të fundit. • 
Shitja dhe Shpërndarja e Pajisjeve Elektrike dhe Diellore: 
Shitja e produkteve dhe pajisjeve të ndryshme të lidhura me 
sistemet elektrike dhe paneleve diellore, përfshirë inverterë, 
bateri, dhe komponente të tjera. Duke përfshirë këto 
aktivitete, shoqëria mund të ketë një portofol të gjerë 
shërbimesh që mbulojnë të gjitha aspektet e energjisë 
elektrike dhe zgjidhjeve të energjisë së rinovueshme, duke u 
mundësuar klientëve të saj zgjidhje të plota dhe të integruara. 
Import - eksport te produkteve/sherbimeve te permendura ne 
kete nen te cilat jane te klasifikuara me perdorim te dyfishte. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te 
cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Ervis Lilollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2024                Deri: 18/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisLilollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMMA 2023
E-Mail: berrilame54@gmail.com 
lilollari.ervis20@gmail.com 
Telefon: 0697090088 0686067638 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19043AC2-CBA7-463B-8C75-09A104A357E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5901DE-3BCC-4723-A9E2-94536D75A6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE77BA59-170E-4F86-BD84-98BCDBD577E2
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-288776-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0396ED4E-D78F-4748-AEEF-B79AA505C421

